



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Birkemose Allé 39, 1. sal  
6000 Kolding  
T +45 76 34 40 00

CVR nr. 25 49 21 45

kolding@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Homa Ejendomme A/S

Industrivej 3, 7000 Fredericia

CVR-nr. 31 60 17 62

## Årsrapport

## 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2022.

---

**Mathias Henningsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Homa Ejendomme A/S Industrivej 3 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 31 60 17 62
	Stiftet: 30. juni 2008
	Hjemsted: Fredericia
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Peter Hoch Mathias Henningsen Jesper Hawthorn
<b>Direktion</b>	Peter Hoch
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 39, 1. sal 6000 Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at besidde ejendomme, udlejning heraf og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 436 t.kr. mod 244 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 190 t.kr. mod 57 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>435.654</b>	<b>243.601</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-160.357	-160.357
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>275.297</b>	<b>83.244</b>
Andre finansielle indtægter	27.274	0
Øvrige finansielle omkostninger	-58.526	-10.735
<b>Resultat før skat</b>	<b>244.045</b>	<b>72.509</b>
Skat af årets resultat	-53.677	-15.948
<b>Årets resultat</b>	<b>190.368</b>	<b>56.561</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	0	56.561
Disponeret fra overført resultat	-309.632	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>190.368</b>	<b>56.561</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	4.148.988	4.309.345
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.148.988</u>	<u>4.309.345</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.148.988</u></b>	<b><u>4.309.345</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.632.527	96.465
Tilgodehavender i alt	<u>1.632.527</u>	<u>96.465</u>
Likvide beholdninger	<u>19.877</u>	<u>391</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.652.404</u></b>	<b><u>96.856</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.801.392</u></b>	<b><u>4.406.201</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.776.989	2.086.621
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.776.989</u></b>	<b><u>2.586.621</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	823.325	856.944
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>823.325</u></b>	<b><u>856.944</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.844.465	632.802
1 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.844.465</u>	<u>632.802</u>
1 Kortfristet del af langfristet gæld	88.874	91.518
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	87.296	49.566
Anden gæld	170.443	178.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>356.613</u>	<u>329.834</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.201.078</u></b>	<b><u>962.636</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.801.392</u></b>	<b><u>4.406.201</u></b>
<b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>3 Eventualposter</b>		

## Noter

---

### 1. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.933.339	88.874	1.844.465	1.495.494
	<b>1.933.339</b>	<b>88.874</b>	<b>1.844.465</b>	<b>1.495.494</b>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 4.149 t.kr.

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PJ Group ApS, CVR-nr. 42 33 92 53 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
